Termo de Referência;  

3.1.2. Aviso de Contratação Direta;  

3.1.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

4.1 Pela prestação dos serviços a CÂMARA MUNICIPAL DE UBÁ pagará à 

CONTRATADA o valor global de R$ 3.134,00 (três mil cento e trinta e quatro reais) para 

os serviços referentes ao Lote I e Lote II, cujo valor de cada lote é de R$ 2.796,00 (dois 

mil, setecentos e noventa e seis centavos) e R$338,00 (trezentos e trinta e oito reais), 

respectivamente. 

4.2 O pagamento será efetuado conforme item 07 e subitens do Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

5.1 O prazo de vigência da contratação será até dia 30/06/2024, por se tratar de sessões 

honoríficas consecutivas e sequenciais, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.